attività esercitata relativa alla tipologia oggetto della presente procedura, ex art. 83 comma 3 del 
D. Lgs. 18.04.2016 n. 50.

b) Requisiti di idoneità tecnico professionale:

1)  Fatturato  minimo annuo nello  specifico settore  del  presente  appalto  realizzato  nel  triennio 
2014/2015/2016  non  inferiore  a  €  105.000,00  (centocinquemila)  oneri  fiscali  esclusi,  ai  sensi  
dell’art. 83, comma 4, lett. a) del D.Lgs. 50/2016;
2) Possesso di numero 2 idonee referenze bancarie.

c) Capacità tecnica e professionale
1) Elenco, da prodursi in sede di partecipazione alla successiva fase di gara,  dei principali servizi